REPUBLIKAE SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE Tii TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. [ 602 ' Prot.
[2 0

Tirané, mé /4,03 2023

VENDIM

Nr. &  date [{.0€ 2023

PER

DISA NDRYSHIME Ni STRUKTUREN ORGANIZATIVE E ANALITIKE TE

UNIVERSITETIT Ti SPORTEVE Ti TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérisé”, né Statutin ¢ UST-sé neni 25, gérma d), né Vendimin e Senatit nr. 06,
date 27.01.2023 “Pér miratimin e strukturés organizative, analitike dhe klasifikimit 1é pagés pér

vitin 2023" n& Vendimin e Bordit t& Administrimit nr. 07, daté 01.02.2023 “Pér miratimin e

strukturés organizative dhe analitike, dhe klasifikimit té pagés pér vitin 2023 né Universitetin e
Sporteve té Tiranés”, Senati Akademik n¢ mbledhjen e datés 14.07.2023,

VENDOSI:

1. Miratimin dhe ndryshimin e strukturés organizative dhe analitike t& Universitetit t& Sporteve
t¢ Tiranés.

2. Ndryshimet jang sipas tabelés mé poshté:

Nr. | Njésia | Kategoria Sipas strukturés ishte Béhet
1 FAKULTETI I SHKENCAVE Tk LEVIZJES
Departamenti i Sporteve Kolektive
1.1 Personel akademik 1 Profesor i Asociuar | Asistent Lektor
1.2 Personel akademik | Lektor 1 Asistent Lektor
2 | INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR Ti SPORTIT
Departamenti i Performancés Sportive
2.1 Personel akademik 1 Profesor i Asociuar 1 Asistent Lektor
3.
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